
 DOM Nº 5.680                                                                                                                              Porto Velho, 23.04.2018      23

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS BÁSICOS

Portaria nº.017/GAB/SEMISB                                       Porto Velho-RO, 17 de abril de 2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E

SERVIÇOS BÁSICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas no Inciso I do Art. 26 da Lei Complementar nº 648 de

06/01/2017.

RESOLVE:  

     

Art. 1º – Designar os servidores abaixo, para compor a Comissão de

Recebimento e Fiscalização dos seguintes materiais de Consumo: (Café,  Açúcar e

Água Mineral), no âmbito desta Secretaria. Com seus efeitos a partir de 02/04/2018.

Cadastro Nome Função na Comissão

421967 Francisco Moreira de Oliveira Presidente

271420 Glabson Virgílio Guedes Coutinho Membro

304600 Jones Lopes Silva Membro

304535 Magno Veloso dos Santos Membro

304121 Vantuíla Cristina Ferreira da Silva Membro

314171 Jadson Maia de Arruda Membro

     

                           Dê ciência, publique – se e cumpra-se

                                       DIEGO ANDRADE LAGE

Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana e Serviços Básicos – SEMISB

Portaria nº.018/GAB/SEMISB                                       Porto Velho-RO, 17 de abril de 2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E

SERVIÇOS BÁSICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas no Inciso I do Art. 26 da Lei Complementar nº 648 de

06/01/2017.

RESOLVE:  

    

Art. 1º – Designar os servidores abaixo, para compor a Comissão de

Recebimento e Fiscalização de Peças, Equipamentos Leves e Pesados e Prestação de

Serviços Mecânicos, no âmbito desta Secretaria. Com seus efeitos a partir de 02/04/2018.

Cadastro Nome Função na Comissão

307000 Dárcio Silva Araújo Presidente

273210 Kerly Gomes da Silva Membro

314171 Jadson Maia de Arruda Membro

     

                           Dê ciência, publique – se e cumpra-se

                                       DIEGO ANDRADE LAGE

           Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana e Serviços Básicos – SEMISB

PORTARIA Nº 001/SEMUSB/2018

Porto Velho, 20 de abril de 2018.

O  SUBSECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  BÁSICOS,  usando  de  suas

atribuições legais e regulamentares:

RESOLVE:

NOMEAR comissão  formada  pelos  seguintes  servidores  abaixo

relacionados, para fim de recebimento de todos os materiais e serviços relacionados a

esta Subsecretaria, retroagindo a partir da data de 02/02/2018, com validade de um

ano.

COMISSÃO ÚNICA DE RECEBIMENTO

ITEM MEMBROS CADASTRO

01 Juarez de Araujo Souza 168353

02 Lucas Bezerra Silva 274027

03 Artur César Souza Ferreira 737257

04 Maria Ruth dos Santos Matos 247636

Registra-se

Publica-se

Cumpra-se

ADALMI BELO COSTA

Subsecretário Municipal de Serviços Básicos – Em substituição

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

PORTARIA Nº11/SEMES/2018                            Porto Velho, 20 de Abril de 2018.

A Secretária Municipal de Esportes e Lazer - SEMES, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no processo n.º.13.0032-00/2018

RESOLVE: 

Arbitrar  e  Conceder:  3  (  Três)  Diárias  das  servidoras   abaixo

relacionado, para se deslocar a cidade de Jundiaí - SP, por meio de transporte Aéreo ,

para Participar do Lançamento do Dia do Desafio, que será realizado no dia 07 de Maio

de 2018, com saída no dia 06/05/2018, retorno 08/05/2018.

NOME CAD. CARGO

FUNÇÃO

DESTINO QT Vlr.

Un.

Vlr.

Total

Isa Batista Dias Nº11627 Professora Jundiaí-SP 3 325,88 977,64

Raimunda Nonata 

da Silva Freire Brito

Nº304387 Secretaria-

Executiva do 

Gabinete III

Jundiaí-SP 3 325,88 977,64

Gerson Barbosa Costa

Secretário Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

 Versão digital instituída pela Lei Complementar nº 537, de 16/06/2014


